van het ontwikkelingsplan en het opstellen van de ontwikkelings-en/of 

exploitatieovereenkomst komen voor rekening en risico van Ontwikkelaar. De totale 

kostenpost voor de inzet van het gemeentelijke apparaat is begroot op € 10.000 

(zegge: tienduizend euro). De Ontwikkelaar zal een bedrag van € 2.500 (zegge:  

tweeduizend vijfhonderd euro) binnen 1 maand na ondertekening van deze 

overeenkomst overmaken aan de gemeente. Vervolgens zal een half jaar na 

ondertekening van deze overeenkomst een bedrag van € 7.500 (zegge: 

zevenduizend vijfhonderd euro) worden overgemaakt. 

2. Het totale bedrag van € 10.000 (zegge: tienduizend euro) zal ook indien en voor 

zover er geen ontwikkelings- en/of exploitatieovereenkomst wordt gesloten door 

Ontwikkelaar aan de gemeente verschuldigd zijn.  

3.   Bij te late betaling is Ontwikkelaar over het niet tijdig betaalde de wettelijke rente